
 2/2 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Aneta Kučerová 

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce:         Možnosti ukrytí obyvatelstva ve vybraném regionu 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka Aneta Kučerová zpracovala bakalářskou práci na téma, které je v současnosti ve 
vztahu k ochraně obyvatelstva považováno za méně aktuální. Nicméně práce jako taková je 
zpracována zodpovědně, s invencí, má všechny požadované náležitosti a solidní vypovídající 
hodnotu. Výstavbě textu by prospělo uvedení závěrů jednotlivých kapitol. Autorka pracovala 
s relevantním spektrem literatury a pramenů. Otázkou zůstává, proč při zpracování práce 
kromě „koncepcí ochrany obyvatelstva“ nevyužila pro předmětnou problematiku významné 
analyticko-koncepční materiály typu Bezpečnostní strategie České republiky 2015, Analýza 
hrozeb pro Českou republiku, Audit národní bezpečnosti a především pak Zprávu o stavu 
ochrany obyvatelstva v České republice 2015.  
Obsahové koncipování a nastavení praktické části bakalářské práce představuje pouze úvodní 
– byť výborně zvládnutou – část řešení problému. Za zásadní lze považovat tvorbu plánů 
výstavby improvizovaných úkrytů se všemi náležitostmi, především pak personální a  
 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  
 
 
 
materiální zabezpečení, provozní náležitosti – síly a prostředky. V tomto směru  práce řešení 
nenabízí. 
Velmi dobrou formální úpravu práce neovlivnily ani drobné formulační nepřesnosti. Více 
pozornosti si zasloužila formulace vlastního cíle práce, který jako takový studentka Aneta 
Kučerová naplnila. 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

− Prezentujte prosím výstavbu improvizovaného úkrytu v jednom z panelových domů na 
sídlišti Máj od plánu výstavby až po jeho zpohotovení.   

 
− Představte základní list improvizovaného úkrytu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 29. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


